

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 09.09.-15.09.2024.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
10.09.2024	105	412-7	43,43	-	Uplata poreza po rješenju	Porez	
10.09.2024	105	412-7	2,66	-	Uplata prireza poreza po rješenju	Prijestonica	02005115
10.09.2024	105	412-7	100,00	-	Naknada za Savjet	Živanović Miloš	
10.09.2024	105	412-7	100,00	-	Naknada za Savjet	Rakojević Luka	
10.09.2024	105	412-7	150,00	-	Naknada za Savjet	Lalošević Ilija	
10.09.2024	105	412-7	100,00	-	Naknada za Savjet	Marjanović Miloš	
10.09.2024	105	414-4	2,34	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
11.09.2024	106	414-1	18,00	-	dnevnicu za službeno putovanje	Kalezić Željko	
11.09.2024	106	414-1	7,00	-	dnevnicu za službeno putovanje	Popivoda Svetozar	
11.09.2024	106	414-1	18,00	-	dnevnicu za službeno putovanje	Popivoda Svetozar	
11.09.2024	106	413-3	26,00	-	materijalni toršak	Stanojević Zdravko	
11.09.2024	106	419-1	720,00	-	uplata po ugovoru o djelu	Đurović Darko	
11.09.2024	106	419-1	84,47	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
11.09.2024	106	419-4	0,04	-	uplata po polisi osiguranja	Grawe osiguranje a.d.	02096064
11.09.2024	106	413-1	2.350,70	-	promet roba	Martex d.o.o.	02124629
11.09.2024	106	419-1	12,67	-	uplata prireza poreza po ugovoru	Prijestonica	02005115
11.09.2024	106	414-9	484,00	-	promet usluga	Geo-metar d.o.o.	02902753
11.09.2024	106	414-4	8,81	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
13.09.2024	107	414-9	11.259,03	-	promet usluga	Radulović gradnja d.o.o.	03089576
13.09.2024	107	414-9	6,76	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
<b>Promet</b>			<b>15.493,91</b>	<b>0,00</b>			

**Kartica racuna u platnom prometu**

09.09.2024 - 15.09.2024

535-0000000012293-60

4.0

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	854,349.45	956,662.69	102,313.24 (pp30) PRETHODNI PROMET	
10.09.2024	43.43	0.00	102,269.81 (pp30) UPLATA POREZA PO ODLUCI	105
10.09.2024	2.66	0.00	102,267.15 (pp30) UPLATA PRIREYA POREYA PO ODLUCI	105
10.09.2024	100.00	0.00	102,167.15 (pp30) UPLATA PO ODLUCI ZIVANOVIC MILOS	105
10.09.2024	100.00	0.00	102,067.15 (pp30) UPLATA PO ODLUCI RAKOJEVIC LUKA	105
10.09.2024	150.00	0.00	101,917.15 (pp30) UPLATA PO ODLUCI LALOSEVIC ILIJA	105
10.09.2024	100.00	0.00	101,817.15 (pp30) UPLATA PO ODLUCI MARJANOVIC	105
10.09.2024	2.34	0.00	101,814.81 (pp30) [AutoProv]3328Provizija UPP	105
11.09.2024	36.00	0.00	101,778.81 (pp40) dnevnice	106
11.09.2024	7.00	0.00	101,771.81 (pp40) PUTARINA	106
11.09.2024	26.00	0.00	101,745.81 (pp40) MATER TROSKOVI	106
11.09.2024	720.00	0.00	101,025.81 (pp30) UPL PO UG DJUROVIC DARKO	106
11.09.2024	84.47	0.00	100,941.34 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	106
11.09.2024	0.04	0.00	100,941.30 (pp30) Promet usluga	106
11.09.2024	2,350.70	0.00	98,590.60 (pp30) Promet robe	106
11.09.2024	12.67	0.00	98,577.93 (pp30) PRIREZ POREZA PO UG DJUROVIC	106
11.09.2024	484.00	0.00	98,093.93 (pp30) Promet usluga	106
11.09.2024	8.81	0.00	98,085.12 (pp30) [AutoProv]3329Provizija UPP	106
13.09.2024	11,259.03	0.00	86,826.09 (pp30) Promet usluga	107
13.09.2024	6.76	0.00	86,819.33 (pp30) [AutoProv]3331Provizija UPP	107
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>15,493.91</b>	<b>0.00</b>	<b>Promet: -15,493.91 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>869,843.36</b>	<b>956,662.69</b>	<b>86,819.33</b>	